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Nestlé Şeker Politikası 
 
 
 
 
 

Dünyanın lider Beslenme, Sağlık ve İyi Yaşam Şirketi olan Nestlé yiyecek ve içecek ürünlerinin besleyici 
faydalarının yanı sıra lezzetlerinin de sürekli olarak iyileştirilmesini taahhüt etmektedir. 
Mevzuat gereksinimlerine uygunluk sağlayıp tüketici beklentilerini karşılarken gıda güvenliğine ve beslenme 
önerilerine özellikle dikkat ediyoruz. 

 
Şirket, yiyecek ve içecek ürünlerindeki şeker düzeyini azaltmaya devam ederken tüketicilerin Dünya Sağlık 
Örgütü (WHO) ve diğer lider uluslararası ve ulusal otoritelerin önerilerine uygun günlük şeker alım hedefine 
ulaşmalarına yardımcı olmak amacıyla bu Politikayı sürekli olarak geliştirmeye olan taahhüdünü yineliyor. 

 
Şekerleri anlamak 
Şekerler gerek beyin gerekse vücuda yönelik bir yakıt kaynağı olan tatlı maddelerden oluşan bir gruptur. 
Güvenli ve çok yönlü olarak kabul edilen şekerler birçok farklı yiyecek ve içeceğe tatlılık, doku, aroma, renk ve 
koruyucu özellik katmaktadır. Şekerler meyve, süt, bal ve bazı sebzelerde doğal olarak oluşur. Beslenmemizdeki diğer 
büyük şeker kaynakları arasında üretim, pişirme veya yemek yerken eklenen şekerler yer almaktadır. 
Kamu sağlığı otoriteleri şeker alımının azaltılmasını önermektedir. Örneğin, Dünya Sağlık Örgütü (WHO) 
beslenmemizdeki kalorilerdeki serbest şeker oranının azami %10 olması gerektiğini önermektedir. Aşırı şeker alımı 
obezite, tip 2 diyabet ve kalp-damar hastalığı gibi bulaşıcı olmayan belli hastalıkların artan riskiyle 
ilişkilendirilmektedir. Buna rağmen dünyada birçok ülkede şeker alımı önerilen düzeyin üstündedir. 
Yiyecek ve içeceklerdeki şeker içeriğinin azaltılması, sağlıklı beslenme biçiminin teşvik edilmesine yardımcı bir tedbir 
olarak önerilmektedir. 

 
 
Nestlé taahhüdü ve hedefi 
2007 yılında hazırlanan ilk Nestlé Şeker Politikasından bugüne, başta çocuklara 
yönelik ürünler olmak üzere, birçok ürünümüzün şeker düzeyleri önemli 
oranlarda azaltılmıştır. 
Bir adım daha ileri giderek ve Nestlé’nin Beslenme, Sağlık ve İyi Yaşam 
liderliğini göstererek tüketicilerimizin küresel kabul görmüş beslenme kılavuz 
ilkeleri uyarınca önerilen, alınan kalorilerdeki serbest şeker oranının azami %10 
olması hedefine ulaşabilmelerine yardımcı olmak amacıyla Politikamızı 
güncelledik. 

 
Bu Politikayla hedefimiz Nestlé Besin Profil Sistemi 
altında belirlenmiş Nestlé Beslenme Vakfı şeker 
kriterlerini karşılamayan ürünlerin şeker içeriklerini 
önümüzdeki dört yıl içinde (2014-2016) minimum %10 
oranında olmak üzere daha da azaltmaktır. 
 
Nestlé Besin Profil Sistemi, ürünlerimizin besin değerlerinin beslenme bilimi ve 
Dünya Sağlık Örgütü (WHO) ve diğer lider uluslararası ve ulusal otoritelerin 
kamu sağlığı beslenme önerilerine dayanılarak ürün bileşenleri ve genel 
kullanım göz önünde bulundurularak  ürün besin seviyesi kriterlerini oluşturan, 
çok sıkı kontrol edilen bir sistemdir. 

Kapsam 
Şekerin azaltılmasına ilişkin Nestlé Politikası küresel 
düzeyde Nestlé markaları altında satılan, insan tüketimine 
yönelik tüm yiyecek ve içecek ürünlerimiz için geçerlidir. 
Bu politika içecek, bisküvi, tatlı ve dondurma gibi geniş 
ürün gamını kapsamaktadır fakat birtakım spesifik alanlara 
uygulanmamaktadır: 
 
i.   Yasal gereksinimler, Uluslararası Gıda Standartları 
veya yetkili sanayi dernekleri tarafından belirlenmiş 
bileşim standartları uyarınca şeker içeriğinin belirli bir 
düzeyin altına indirilemediği ürünler (örnek: şekerli 
konsantre süt). 
ii. Belirli bir tüketici grubunun özel ihtiyaçlarına uygun 
hale getirilmiş ve özel beslenme kullanımlarına yönelik 
ürünler (örnek: bebek maması, medikal beslenme ve 
sporcu besin ürünleri). 

 
 
 
 
 

Bu Politika, Nestlé’nin daha sağlıklı ve daha lezzetli yiyecek ve içecek seçenekleri sunarak tüketicilerinin yaşam 
kalitelerini artırma amacının temel bir parçasını teşkil etmektedir. Nestlé şeker ve şekerin sağlık üzerindeki etkileri 
alanındaki bilimsel gelişmeleri etkin bir şekilde desteklemektedir. Dünyanın lider Beslenme, Sağlık ve İyi Yaşam 
Şirketi olarak güvenlik, kalite ve lezzetten ödün vermeden ürün portföyümüzde şekerin daha da azaltılmasına imkân 
tanıyacak teknolojik yenilikleri desteklemeye devam edeceğiz. 
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